ת"פ 11482-04-17 מדינת ישראל נ' הכהן סיטרין
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני

מדינת ישראל על ידי תביעות ש"י בעניין:
המאשימה

נגד
שמואל משה הכהן סיטרין ע"י ב"כ עוה"ד

יצחק בם
הנאשם

הכרעת דין

לו, מכוח סעיף 182 לסדר הדין הפלילי מן המיוחס לזכות את הנאשם כי מצאתי בראשית הדברים אבהיר,
[נוסח משולב], התשמ"ב - 1982.

כתב האישום

- לחוק העונשין, התשל"ז לפי סעיף 288 ציבור, עובד עבירות של העלבת לו אישום המייחס כתב הוגש נגד הנאשם
1977 (חוק העונשין), ועבירה של הפרעה לעובד ציבור, לפי סעיף 288א(1) לחוק העונשין. מעובדות כתב האישום
עולה, כי המתלוננת שימשה במועד הרלבנטי לאירוע עובדת סוציאלית לסדרי דין בלשכת הרווחה בקריית ארבע, ובזמן
האירוע שהתה במשרדה.

מן וההתרשמות לנאשם המתלוננת בין שהתנהל השיח אופי לאירוע, והרקע הנסיבות מכלול לנוכח שסברתי, אלא
הנאשם, כי גם אם התנהגותו של הנאשם חרגה מן המקובל, ובוודאי שאין מקום לאשרה כסטנדרט התנהגות מצופה,

הרי שעדיין לא חצתה את הרף הפלילי.

סיכום

נוכח כל הטעמים שפורטו לעיל, אני מזכה את הנאשם מן המיוחס לו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשפ"א, 08 דצמבר 2020, במעמד הנוכחים.